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
cozinha, WC, lavanderia, sacada, 01 vaga de garagem - + condomínio +/- 140,00) (restrições). REF.: 
1478.
R$ 1.400,00 – Rua Prefeito Devete de Paula Xavier n. 1018 – Apto 302 Ed Caires – Centro (01 suíte, 
01 dormitório, sala/copa, cozinha com balcão, banheiro social, lavanderia, despensa, 01 vaga de 
garagem + condomínio +/- 400,00R$). REF.: 875.
R$ 1.300,00 - Rua Ulisses Guimarães n. 589- Ap. 200 - Térreo - Jardim Batel (02 dormitórios com 
roupeiros, sala/cozinha com armários e fogão de indução, WC /lavanderia, garagem + condomínio 
+/- 100,00 R$). REF.: 1453.
R$ 1.200,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 102 – Centro (03 dor-
mitórios, sala, cozinha, 01 bwc social e 01 lavabo, lavanderia, 01 vaga de garagem (rotativa) + con-
domínio). REF: 218.
R$ 1.200,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 202 – Centro (03 dor-
mitórios, sala, cozinha, 01 bwc social e 01 lavabo, lavanderia, 01 vaga de garagem (rotativa) + con-
domínio). REF: 222.
R$ 1.100,00 - Rua Ilha de Marajó n. 198 – Conj. Ilha Bela - Apto 101 (02 dormitórios, sala, cozinha, 
lavanderia, WC, 02 vagas de garagem, + condomínio - Imóvel Novo). REF.: 1460.
R$ 780,00 – Rua Ulisses Guimarães n.589 – Apto 203 (frente) – Jardim Batel (02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, lavanderia, sacada, garagem, portão eletrônico, interfone + condomínio). 
REF.: 446.
R$ 780,00 – Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 – Residencial Madrid – Apto 207 (02 
dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, sacada, banheiro social, 01 vaga de garagem, + Condomínio)
R$ 650,00 - Rua Daniel Mota Cordeiro n. 192 - Jardim Milton Luiz Pereira - (02 dormitórios, sala, 
cozinha, WC, lavanderia, sacada, garagem 02 carros). REF.: 1457.

R$ 2.100,00 – Rua São José nº 459 – Jardim Florida (01 Suíte, 02 dormitórios, sala, copa, cozinha, 
bwc social, despensa, lavanderia, garagem, quintal, portão eletrônico + seguro). REF.: 468
R$ 1.700,00 – Rua José Pedroso Fabri n.85 – Parque das Acácias (01 Suíte, 02 dormitórios, sala, 
cozinha, bwc social, lavanderia, garagem  e quintal amplo). REF.: 1466
R$ 1.200,00 – Rua Santa Catarina nº 954 – Próximo ao Parque do Lago (01 suíte, 02 dormitórios, 
sala, copa, cozinha, bwc social, lavanderia, garagem + seguro). REF.: 139
R$ 1.000,00 - Av. Jose Wierchon n. 4136 A - (01 suíte, 02 dormitórios, sala, cozinha, WC, lavan-
deria, garagem) + Seguro. REF: 1439.
R$ 900,00 - Rua São Jose n. 3186 - Jardim Cidade Alta 02 (02 dormitórios, sala, cozinha, WC, 
lavanderia, garagem s/cobertura, Imóvel Novo + seguro). REF.: 1424.
R$ 800,00 - Rua das Papoulas n. 88 - Jardim Primavera (02 dormitórios, sala, cozinha, 2wc, 
despensa, lavanderia, garagem com edícula e despensa + seguro). REF.: 1459
R$ 800,00 - Rua Cajueira n. 301 - Jardim Ipê (03 dormitórios, sala, WC, lavanderia cozinha, gara-
gem) + seguro. REF.: 1470. 

RESIDÊNCIAS ALVENARIA PEABIRU - PR
R$ 1.100,00 - Av. Raposo Tavares n. 1552 - Centro - PEABIRU - PR (01 suíte, 02 dormitórios, 
sala, cozinha, WC, lavanderia, garagem 03 carros, churrasqueira + Seguro). REF.: 1450.
R$ 800,00 - Av Raposo Tavares n. 1552 - Frente - Cidade de Peabiru (02 dormitórios, sala, coz-
inha, WC, lavanderia, garagem, churrasqueira). REF.: 1475.

R$ 700,00 – Rua Francisco F. Albuquerque n. 646 – Kit 02 – Centro (01 dormitório com ar condicio-
nado, sala, cozinha, bwc social, lavanderia, garagem apenas para moto).
R$ 600,00 – Av. José Custódio de Oliveira n. 591 – Kit 03 – Centro (02 dormitórios, cozinha, bwc 
social, lavanderia, 1 vaga de garagem + seguro). REF.: 357

R$ 2.500,00 - Rua dos Expedicionários n. 533 - Jardim Copacabana (01 suíte, 03 dormitórios com 
armários, sala, copa, cozinha com armários, 2 wc, lavabo, lavanderia, escritório, edícula nos fundos 
(cozinha, wc, quarto, despensa), garagem 03 carros). + Seguro. REF.: 1411.
R$ 1.600,00 – Rua Cecilia Meireles n. 180 – Copacabana 02 (01 suíte, 02 dormitórios, sala/copa, 
lavabo, cozinha, banheiro social, lavanderia, churrasqueira, portão eletrônico, interfone, garagem 
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